产品手册
产品系列 ZXV
型号
制冷剂
蒸发温度范围
环境温度范围
性能数据
压缩机

电话 :  (86-29) 8769 6344
传真 :  (86-29) 8336 7002
命名规则
451 = 带铰链门
551 = 不带铰链门
E = 脂类油新一代
ZX V 085 B E - D4X - 451
基本信息 电气代码 配置代码
灵冻TM系列
冷凝机组
平台
V = 变频中温
LV = 变频低温
最大制冷量(1)
D = 3PH, 380-400V, 50 Hz
K = 3PH, 380-460V, 60 Hz
压缩机
电机代号
注: (1)最大制冷量工况蒸发温度/环境温度/回气温度
 中温: -10°C/40°C/18.3°C
 低温: -32°C/40°C/5°C
配置说明
ZXV-中温
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
ZXLV-低温
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
配置说明
液管干燥过滤器
潮气指示器
油分离器
气液分离器
低压传感器
固定式高压开关
固定式低压开关
CoreSenseTM 控制器
风扇调速器
智能店模块
断路器
消音罩
运行范围
10
48
43
-40 -30 -20 -10 0
环
境